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Międzynarodowych (International Foundation Programme) 
  
Program ten został stworzony specjalnie z myślą o studentach, których 
macierzystym językiem nie jest język angielski,  a którzy chcieliby studiować na 
Dublin City University. Podczas roku zerowego studenci są 
przygotowywani do przyszłej nauki w języku angielskim, 
poznają zasady studiowania na irlandzkiej uczelni oraz 
kryteria oceniania. Studenci wybierają również swój przyszły 
kierunek studiów i uczęszczają na główne przedmioty tego 
kierunku. 
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Studenci,  którzy pomyślnie ukończą rok zerowy mają 
zagwarantowane miejsce na wybranym przez siebie kierunku 
studiów oraz są zwolnieni z niektórych przedmiotów.  
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Dlaczego warto studiować na roku zerowym? Dlaczego warto studiować na roku zerowym? 
Na roku zerowym studenci są przygotowywani do studiowania na obcojęzycznej 
uczelni. Studenci uczą się języka angielskiego na poziomie akademickim oraz 
rozwijają umiejętności komunikacji, które są przydatne w studiowaniu w nowym 
kraju.  Poza tym studenci poznają nową kulturę i przystosowują się do życia w 
nowym środowisku. Dodatkowo studenci uczęszczają na wybrane przedmioty ze 
swojego przyszłego kierunku studiów, co powoduje, że na pierwszym  roku mają 
mniej przedmiotów.  
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Kierunki studiów pierwszego stopnia (licencjat) dostępne dla studentów roku 
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Kierunki studiów pierwszego stopnia (licencjat) dostępne dla studentów roku 
zerowego:  

 Stosunki międzynarodowe (International Relations) 
 Ekonomia, nauki polityczne i prawo (Economics, Politics and Law) 
 Język angielski jako język komunikacji międzynarodowej 

(Languages for International Communication) 
 Biznes (Business Studies) 
 Księgowość i finanse (Accounting and Finace) 
 Biznes międzynarodowy i języki obce (International Business 

and Languages) 

 Wstęp do elektroniki (Common entry to Electronic 
Engineering degree programmes)  

 Wstęp do inżynierii mechanicznej i systemów 
produkcyjnych  (Common entry to Mechanical and 
Manufacturing Engineering degree programmes) 

 Wstęp do nauk ścisłych (Common entry to Science 
degree programmes) 

 Oprogramowanie komputerowe (Computer Applications) 
 Nauki matematyczne (Mathematical Science) 
 Wiedza o współczesnej kulturze i społeczeństwie (Contemporary Culture 

and Society) 
 Wybrany język obcy i studia międzykulturowe (Applied Language and 

Intercultural Studies) 



 

Tryb studiów 
Program trwa rok, zajęcia odbywają się w trybie dziennym. Studenci mają zajęcia 
obowiązkowe i specjalizacyjne z wybranego kierunku. 
 
Przedmioty obowiązkowe 

 Pisanie akademickie (Academic English) 
 Umiejętności językowe i komunikacja międzykulturowa (Language Skills 

and Intercultural Communication) 
 Umiejętności czytania i pisania w języku angielskim (Reading and Writing 

Skills) 
 Rozwój osobisty (Personal Development) 
 Komunikacja i umiejętności prezentacji (Communication and Presentation 

Skills) 
 
Przedmioty specjalizacyjne 
Studenci są zobligowani również do uczęszczania na zajęcia specjalizacyjne 
swojego kierunku, które warte są 20 punktów kredytowych (1/3 pierwszego roku).  

Wymagania wstępne 
 Świadectwo dojrzałości oraz 
 Wymagania specyficzne dla kandydatów ubiegających się na 

specjalistyczne kierunki (np egzamin z matematyki na świedectwie 
maturalnym dla chcących studiować kierunki ścisłe) oraz 

 Wymagania językowe: 
- IELTS 5.5 z wynikiem nie mniejszym niż 5.0 lub 
- TOEFL 500 (paper based), TOEFL 200 (computer based) lub 
- DCU Foundation English Test (powyżej 55%). W sprawie 

egzaminu proszę kontaktować się z naszym biurem pod numerem 
telefonu 0035317005194 lub adresem emailowym: ifcchair@dcu.ie. 

Wsparcie podczas studiów 
DCU dysponuje szerokim wachlarzem dodatkowych usług np. pomoc w 
zakwaterowaniu, doractwie zawodowym, opieka medyczna itp. Ponadto DCU 
oferuje dostęp do komputerów i internetu oraz nowoczesną bibliotekę. Więcej 
informacji można znaleźć na www.dcu.ie/students/support.shtml. 
 
Wszelkimi sprawami studentów zagranicznych zajmuje się biuro do spraw 
międzynarodowych. Więcej informacji można znaleźć na 
www.dcu.ie/international. 
 

Dodatkowe informacje 
W celu uzyskania więcej informacji prosimy udać się na stronę 
www.dcu.ie/international lub zadzwonić pod numer: (00353) 1-7005194. 
 
Aby uzyskać bliższe informacje o oferowanych kierunkach prosimy skontaktować 
się z dziekanem pod podanym adresem emailowym: ifcchair@dcu.ie. 

Jak aplikować? 
W celu uzyskania formularza prosimy kontaktować się z dziekanatem pod 
numerem telefonu: (00353) 1-7005338 lub adresem emailowym: 
mailto:registry@dcu.ie lub  pobrać formularz bezpośrednio z: 
http://www.dcu.ie/registry/forms/pdfs/R10.pdf. 
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